«Tot lo que prometen ab obligació dels béns, rèddits y 
emoluments de dita confraria y obra, y ab jurament llargament.

«Et ideo nos dictae partes laudantes, etc.

«Testes sunt Joannes Miro, sutor, et Jacobus Pardinas, 
juvenis sutor Barchinone degens, ac Dominicus Matalonga, 
sutor Barchinone, qui, etc. de firmis Pauli Passolas, Michaellis 
Gallart et Anthonii Mariterra, procerum anno presentis et 
currenti dictae confrariae Sti. Hipoliti et Sanctarum Justa et 
Rufina officii scutellariorum presentis civitats Barchinohe, 
Raymundi Cases, Raphaelis Coll, Ludovici Torrents, Petri 
Joannis Casals, Petri Joannis Matheu, Matia Burga, Salvadori 
Colom, Francisci Reig, Michaelis Carreres, Salvadori Macia, 
Hieronymi Lacruz, Josephi Coll, Antonii Biscompte, Andrea 
Targaro, et Joaniis Gener, omnium confraturm dictae confratriae 
convocatum et congregatum in aula domorum dictae confrariae 
sitarum in vico dicto dels Escudallers presentis civitatis 
Barchinone ubi est alias tanquam major et sania pars etc, habita 
racione absentii et concilium generali dicta confraria tenetium 
etc, nec non Bartholomei Albert, Joannis Casals, Francisci 
Matheu, Francisci Oliver, Paladii Coromines, Hiacinti Solanes, 
Joannis Figueras, Petr Pauli Ferran, Josephi Font, Francisci 
Coll, Antonii Mora, Josephi Mora, Benedicti Vila, Petri 
Marres, Dominici Miro et Francisci Borrell, omnis juvenis 
scutellariorum dictum officium scutelarii exercentium, in 
dicto consilio generali presentium, firmantium et jurantium et 
dictum Sanctum Misterium acceptantium et obligationum illud 
aportandi quolibet anno in dicta celebri et pública ac solemni 
pompa vulgo professó promittentium.

Tetes firmarum reverendi patri magister fratre Sebastiani 
Foxeras, prioris dicti monasterii et conventus Beate Marie de 
Bono Successu, ordinis servitarum, magnifici Gismundi Bofill, 
u.j.d, civis honorati Barchinone, Michaelis Colomer, mercatoris, 
Joannis Naves, notarius publicus Barchinone et Joannis Baptista 
Viv., botigerii telarum, civium Barchinone, majoralium dictae 
confratriae Beatae Mariae Dolorum, in ecclesia dicti monasterii 
Beatae Mariae de Bono Successu instituta et fundata, Joannis 
Rossell, passamanerii, et Bonaventura Fornaguera, auri et argenti 
fabri, civium Barchinone, operarium ecclesiae dicti monasterii, 
qui in simul firmarunt et jurarunt Barchinone die sabbati octava 
predictorum mensis et anni sunt: Josephus Ramon, agricola 

villa Sancti Baudilii de Lupricato, diocesis Barchinone, et 
Petrus Salvador, juvenis arquitector, Barchinone degens, ac 
dictus Joannes Naves, notarium publicum Barchinone et alter 
de infrascriptis, qui, etc.